  SSOOLLAARRPPRROOFFLLEEXX
Garantie: Belgique – Loi du 25/02/1991  SOLARPROFLEX 1/4
Garantie: België – Wet van 25/02/1991
Guarantee: Belgium – Law of 25/02/1991
s.a. INDUMAT n.v. ∙ Rue de Drootbeek straat 42-44 ∙ B-1020 Bruxelles / Brussel
Tel: +32 (0)2 425 34 82 ∙ Fax: +32 (0)2 425 31 70 ∙ Email: info@indumat.com ∙ Web: www.indumat.com
Raccordement de tous les systèmes solaires thermiques standards.
Tuyaux flexibles à onde parallèles, en inox AISI316L. Raccords laiton.

Garantie: België – Wet van 25/02/1991
Guarantee: Belgium – Law of 25/02/1991
s.a. INDUMAT n.v. ∙ Rue de Drootbeek straat 42-44 ∙ B-1020 Bruxelles / Brussel
Tel: +32 (0)2 425 34 82 ∙ Fax: +32 (0)2 425 31 70 ∙ Email: info@indumat.com ∙ Web: www.indumat.com
Gamme disponible / Beschikbare gamma / Available range
Ref. DN
Ø extérieur
buiten Ø
external Ø
Épaisseur isolation
Dikte isolatie
Insulation thickness
Longueurs
Lengtes
Lengths
270016/10/S 16 mm (3/4”) 21,4 mm 14 mm 10 m
270016/15/S 16 mm (3/4”) 21,4 mm 14 mm 15 m
270016/20/S 16 mm (3/4”) 21,4 mm 14 mm 20 m
27016/25/S 16 mm (3/4”) 21,4 mm 14 mm 25 m
270016/50/S 16 mm (3/4”) 21,4 mm 14 mm 50 m
270020/10/S 20 mm (1”) 26,2 mm 14 mm 10 m
270020/15/S 20 mm (1”) 26,2 mm 14 mm 15 m
270020/20/S 20 mm (1”) 26,2 mm 14 mm 20 m
270020/25/S 20 mm (1”) 26,2 mm 14 mm 25 m
270020/50/S 20 mm (1”) 26,2 mm 14 mm 50 m
270025/15/S 25 mm (1¼”) 31,7 mm 14 mm 15 m
270025/25/S 25 mm (1¼”) 31,7 mm 14 mm 25 m
Chaque emballage inclut un kit de montage (4 écrous + 4 joints+ 4 circlips + 2 mamelons mâles cylindriques).
Elk verpakking omvat een montageset (4 moeren + 4 dichtingen + 2 cilindrische dubbelnippels met buitendraad).
Each package includes a mounting kit (4 nuts + 4 gaskets + 4 circlips + 2 male cylindrical nipples).
Accessoires / Toebehoren / Accessories

Garantie: Belgique – Loi du 25/02/1991  SOLARPROFLEX 4/4
Garantie: België – Wet van 25/02/1991
Guarantee: Belgium – Law of 25/02/1991
s.a. INDUMAT n.v. ∙ Rue de Drootbeek straat 42-44 ∙ B-1020 Bruxelles / Brussel
Tel: +32 (0)2 425 34 82 ∙ Fax: +32 (0)2 425 31 70 ∙ Email: info@indumat.com ∙ Web: www.indumat.com
Raccords joint / Afdichtingskoppelingen / Seal fittings
Ref. Type
372312016S Mâle / Buitendraad / Male coupling ½” – Solarproflex DN 16
372434016S Mâle / Buitendraad / Male coupling ¾”– Solarproflex DN 16
372434020S Mâle / Buitendraad / Male coupling ¾”– Solarproflex DN 20
372544020S Mâle / Buitendraad / Male coupling 1”– Solarproflex DN 20
372654025S Mâle / Buitendraad / Male coupling 1¼”– Solarproflex DN 25
373312016S Femelle fixe / Vaste binnendraad / Female coupling ¾” – Solarproflex DN 16
373434020S Femelle fixe / Vaste binnendraad / Female coupling 1” – Solarproflex DN 20
373434025S Femelle fixe / Vaste binnendraad / Female coupling 1¼” – Solarproflex DN 25
378016016S Liaison / Verbinding / Connection Solarproflex DN 16 x DN16
378020020S Liaison / Verbinding / Connection Solarproflex DN 20 x DN20
378025025S Liaison / Verbinding / Connection Solarproflex DN 25 x DN25
378C18016S Liaison / Verbinding / Connection Solarproflex DN 16 x Cu Ø18
378C18020S Liaison / Verbinding / Connection Solarproflex DN 25 x Cu Ø18
378C22016S Liaison / Verbinding / Connection Solarproflex DN 16 x Cu Ø22
378C22020S Liaison / Verbinding / Connection Solarproflex DN 20 x Cu Ø22
378C22025S Liaison / Verbinding / Connection Solarproflex DN 25 x Cu Ø22
379016S Demi circlip / Halve borgring / Half circlips DN16
379020S Demi circlip / Halve borgring / Half circlips DN20
379025S Demi circlip / Halve borgring / Half circlips DN25